2

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта  2025 года

№

64/228-5
 ЗАТО Озерный

О составе конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа областного Конкурса «Наш выбор- будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку- приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу.

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2025 № 156/1827-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор- будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку- приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа Конкурса. (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	 Ж.А. Середа

	Приложение  №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

от 18 марта  2025 года №64/228-5
Состав конкурсной комиссии

для подведения итогов муниципального этапа областного Конкурса                        «Наш выбор- будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку- приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу.

Кожевникова Татьяна Алексеевна - член территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» - председатель конкурсной комиссии.

Александрова Светлана Николаевна – член территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», член комиссии.

Бричевская Галина Владимировна – библиотекарь МБУ «Библиотека» ЗАТО Озерный, член комиссии.